
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA          SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL           EDIÇÃO ESPECIAL          01 DE NOVEMBRO DE 2023 

ATOS DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 0913/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município:  
 

RESOLVE 
  
Nomear ALBA LÚCIA DOS SANTOS MORAIS para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Secretária, Símbolo SE2, lotando-a no Gabinete do Prefeito, 
retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0914/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Gerente III, 
Símbolo GR3, lotando-o no Gabinete do Prefeito, retroativo a 
02 de outubro do corrente ano. 

 
Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 

 
PORTARIA Nº 0915/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear JOSÉ CARLOS PEREIRA para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, Símbolo 
CAT1, lotando-o no Gabinete do Prefeito, retroativo a 02 de 
outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0916/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear EDNALDO CÂNDIDO DA SILVA para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 

Técnico, Símbolo CAT1, lotando-o no Gabinete do Prefeito, 
retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0917/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município:  

RESOLVE 
 
Nomear MARIA DO SOCORRO VIDAL DE LIMA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Político, Símbolo CAP1, lotando-a no Gabinete do 
Prefeito, retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0918/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município:  

RESOLVE 
 
Nomear BARBARA FARIAS LOPES DE ANDRADE para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Político, Símbolo CAP1, lotando-a no Gabinete do 
Prefeito, retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0919/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear JOSÉ ERINALDO PEREIRA DE LIMA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Administrador do Distrito de Catolé de Boa Vista, 
Símbolo CAD1, lotando-o no Gabinete do Prefeito, retroativo 
a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0920/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear LUCIELDO GOMES FERNANDES para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Administrador 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE NOVEMBRO DE 2023                                  PÁGINA 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

do Distrito de São José da Mata, Símbolo CAD1, 
lotando-o no Gabinete do Prefeito, retroativo a 02 de outubro 
do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0921/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear SANDRO JOSÉ CAVALCANTE DE MEDEIROS 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-o no Gabinete 
do Prefeito, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0922/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear FRANCISCO IVANILDO SANTANA DA SILVA 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Político, Símbolo CAP1, lotando-o no Gabinete do 
Prefeito, retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0923/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear PATRÍCIA SAN IZIDRO NORONHA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a no 
Gabinete do Prefeito, retroativo a 02 de outubro do 
corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0924/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear GABRIEL FARIAS BATISTA para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Gerente III, 
Símbolo GR3, lotando-o no Gabinete do Prefeito, retroativo a 
02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 

PORTARIA Nº 0925/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
  
Nomear LUCAS EMANUEL DE FARIAS BATISTA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Especial II, Símbolo CC3, lotando-o no Gabinete 
do Prefeito, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0926/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear NATÁLIA CRISTINA XAVIER FARIAS para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Político, Símbolo CAP1, lotando-a no Gabinete do 
Prefeito, retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0927/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear LINDEMBERG DA SILVA PEREIRA para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Político, Símbolo CAP1, lotando-a no Gabinete do Prefeito, 
retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0928/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear AMANDA KARLA DOS SANTOS LINO para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Gerente 
de Operações, Símbolo GR2, da Coordenadoria de 
Defesa Civil, lotando-a no Gabinete do Prefeito, retroativo a 
02 de outubro do corrente ano. 

 
Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 

 
PORTARIA Nº 0929/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE NOVEMBRO DE 2023                                  PÁGINA 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nomear PRISCILA LUANA BARBOSA para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a no Gabinete do Prefeito, 
retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0930/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear TERESINHA MENESES DIAS para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Político, Símbolo CAP1, lotando-o no Gabinete do Prefeito, 
retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0931/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear MICHELLE DE OLIVEIRA ASSIS SALES para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-o no Gabinete 
do Prefeito, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0932/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
  
Nomear IVINA KELLY DA SILVA DINIZ BEZERRA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Secretária, Símbolo SE2, lotando-a na Secretaria de 
Esporte, Juventude e Lazer, retroativo a 02 de outubro do 
corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0933/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Gerente do Parque da 
Criança, Símbolo GR1, da Coordenadoria de Esporte e 
Lazer, lotando-o na Secretaria de Esporte, Juventude e 
Lazer, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 

PORTARIA Nº 0934/2023 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear TIAGO CORREIA BEZERRA DE MELO para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico Jurídico, Símbolo ATJ, lotando-o na 
Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, retroativo a 02 
de outubro do corrente ano. 

 
Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 

 
PORTARIA Nº 0935/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear ALAN FIGUEIREDO TAVARES para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Especial I, Símbolo CC2, lotando-o na Secretaria de 
Esporte, Juventude e Lazer, retroativo a 02 de outubro do 
corrente ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0936/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
  
Nomear JOSÉ FERREIRA NETO para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Especial II, 
Símbolo CC3, lotando-o na Secretaria de Assistência 
Social, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0937/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
  
Nomear VANESSA TAVARES DE ALMEIDA para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Especial II, Símbolo CC3, lotando-o na Secretaria de 
Assistência Social, retroativo a 02 de outubro do corrente 
ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0938/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE NOVEMBRO DE 2023                                  PÁGINA 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nomear JUSSARA DE MELO FERREIRA para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Especial II, Símbolo CC3, lotando-a na Secretaria de 
Assistência Social, retroativo a 02 de outubro do corrente 
ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0939/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear ADRIANA FARIAS ALMEIDA NÓBREGA para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a na Secretaria 
de Assistência Social, retroativo a 02 de outubro do corrente 
ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0940/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 

Nomear JOELMA MARTINS DOS SANTOS para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Diretora de 
Rede Básica, Símbolo DR1, lotando-a na Secretaria de 
Assistência Social, retroativo a 02 de outubro do corrente 
ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0941/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Nomear MIRALVA DA CRUZ SILVA TRAJANO, para 
exercer o cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a na Secretaria 
de Saúde, retroativo a 02 de outubro do corrente ano.  
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0942/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 
 

RESOLVE 
 
Designar MARIA ELIZABETH ALVES LUDGÉRIO, 
servidora da Prefeitura Municipal de Barra de Santana, posto à 
disposição desta Prefeitura, sob mat. 25634, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a na Secretaria de Saúde, 
retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0943/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 

Nomear CASSIMIRA ALVES VIEIRA para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Técnico 
Jurídico, Símbolo ATJ, lotando-a na Procuradoria Geral 
do Município, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0944/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear AURICÉLIA AVELINO DINIZ SILVA para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, Símbolo CAT1, lotando-a na Secretaria de Finanças, 
retroativo ao dia 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0945/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear JORGE LUIZ DE LIRA LINS para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Gerente de 
Manutenção de Áreas Rurais, Símbolo GR2, da 
Diretoria de Manutenção de Obras, lotando-o na 
Secretaria de Obras, retroativo a 02 de outubro do corrente 
ano. 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0946/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear GILMAR AURELIANO DE LIMA para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, Símbolo CAT1, lotando-o na Secretaria de 
Cultura, retroativo a 02 de outubro do corrente ano. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0947/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 01 DE NOVEMBRO DE 2023                                  PÁGINA 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLVE 
 
Nomear MANUELLA CIRNE TAVARES GUIMARÃES 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Técnico, Símbolo CAT1, lotando-o na Secretaria 
de Cultura, retroativo a 02 de outubro de 2023. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0948/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear EMÍLIA SAMPAIO ROCHA para exercer o 
cargo de Provimento em Comissão de Coordenadora 
de Fisioterapia/Oxigenoterapia Domiciliar/Práticas 
Integrativas e Complementares em Saúde, Símbolo 
GS1, da Diretoria de Atenção à Saúde, lotando-a na Secretaria 
de Saúde, retroativo a 02 de outubro do corrente ano.  
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 
PORTARIA Nº 0949/2023 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

 
RESOLVE 

 
Nomear VALKER NEVES SALES para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, Símbolo 
CAT1, lotando-o na Secretaria de Assistência Social, a partir da 
presente data. 
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 

PORTARIA Nº 0950/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear OLINDA BARBARA ARAGAO SANTOS para 
exercer o cargo de Provimento em Comissão de 
Gerente da Policlínica do Catolé, Símbolo GR2, da 
Gerência de Redes de Serviços, lotando-a na Secretaria de 
Saúde, retroativo a 02 de outubro do corrente ano.  
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 

PORTARIA Nº 0951/2023 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere o Art. 70, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município: 

RESOLVE 
 
Nomear MARICILIO MARCIO SILVA CORREIA para 
exercer o cargo de Provimento em Comissão de 
Gerente da Unidade Mista de Galante, Símbolo GR2, da 

Gerência de Redes de Serviços, lotando-a na Secretaria de 
Saúde, retroativo a 02 de outubro do corrente ano.  
 

Campina Grande, 01 de novembro de 2023. 
 

BRUNO CUNHA LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
____________________________________________ 

 
ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 


